w w w . g e n t e c . c o m
Cylinder ValVes
钢 瓶 阀  （V200, V400, V800系列 ,  附件）
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
2
 公司简介

空白：无限流器安装孔
T：有限流器安装孔**
钢瓶阀订购指南
ORDeRING INfORMATION
订购指南 Ordering Information
Ex: SL -     V200 -     N4 -    C350 -    K -    R1
阀体材料
Valve
Material
系列号
Series
Number
钢瓶接口类型
Inlet
Connection
出气连接
Outlet
Connection
阀座材料
Seat
Material
安全塞型号
Safety Plug
Model
SS: 316L V200 P2: GB PZ27.8
N4: 3/4 NGT
N8: 3/8 NGT
T2: 1/2 NPT
B1: BSP, 1”-14
E2: EN 629-1 25E
D2: DIN 477 W28.8 X 1/14
J2: JIS B8246 V2
GB01: W21.8-14RH
GB03: G5/8-RH
GB17: W21.8-14LH
C350: CGA350
D632: CGA632(DISS)
C660: CGA660
D714: CGA714 (DISS)
D718: CGA718 (DISS)
BS03: BS 341#03
DN01: DIN 477#01
J22R: J22R
K: PCTFE R1: 安全塞
       (见安全塞选型表)
Ex: SL -  V400 -  N4 -  D632 -  K -  R04（可选） -  T（可选）
母体
Body
系列号
Serial
Number
进气连接*
Inlet
Connection
出气连接*
Outlet
Connection
阀座材料
Seat
Material
压力泄放装置
Pressure Relief
Device
(Optional)
限流器
Restrictor
(Optional)
SL: 316L
SLV: 316L VAR
V401: 手动
V402: 气动
P2: GB PZ27.8
N4: 3/4 NGT
T2: 1/2 NPT
B1: BSP, 1”-14

ACCessORIes
高纯不锈钢钢瓶接头组件
美标 CGA 标准接头订购指南
Ex: SS -  CGA 320 -  TW4 -  3 -  SET
材质
Material
接头规格
Standard No.
连接样式*
Connection
选项(1)
Options(1)
选项(2)
Options(2)
SS: 316 CGA 320
CGA 330
CGA 350
CGA 580
CGA 590
CGA 660
NT4: 1/4” NPT(M)
TW4: 1/4” 焊接管
VM4: 1/4” VCR(M)
无: 标准长度
3: 长度 3"
2.5: 长度 2.5"
无: 不带附件
SET: 带接管堵塞
Ex: SS -  DIN477#01 -  TW4 -  3 -  SET
材质
Material
接头规格
Standard No.
连接样式*
Connection
选项(1)
Options(1)
选项(2)
Options(2)
SS: 316 DIN477#01
DIN477#02
DIN477#06
DIN477#08
DIN477#10
DIN477#14
NT4: 1/4” NPT(M)
TW4: 1/4” 焊接管
VM4: 1/4” VCR(M)
无: 标准长度
3: 长度 3"
2.5: 长度 2.5"
无: 不带附件
SET: 带接管堵塞
Ex: SS -  GB#01 -  TW4 -  3 -  SET
材质
Material
接头规格
Standard No.
连接样式*
Connection
选项(1)
Options(1)
选项(2)
Options(2)
SS: 316 GB#01
GB#02
GB#06
GB#08
GB#10
GB#14
NT4: 1/4” NPT(M)
TW4: 1/4” 焊接管
VM4: 1/4” VCR(M)
无: 标准长度
3: 长度 3"
2.5: 长度 2.5"
无: 不带附件
SET: 带接管堵塞
德标 DIN477 标准接头订购指南
国标 GB 标准接头订购指南
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
16
Ex: SS -  BS341#02 -  TW4 -  3 -  SET
材质
Material
接头规格
Standard No.
连接样式*
Connection
选项(1)
Options(1)
选项(2)
Options(2)
SS: 316 BS341#02
BS341#03
BS341#06
BS341#10
BS341#11
BS341#14
NT4: 1/4” NPT(M)
TW4: 1/4” 焊接管
VM4: 1/4” VCR(M)
无: 标准长度
3: 长度 3"
2.5: 长度 2.5"
无: 不带附件
SET: 带接管堵塞
英标 BS341 标准接头订购指南
其它标准的接头依此类推，请联系捷锐公司
高纯钢瓶接头堵塞
      L2
 H
 L1
不锈钢夹圈
L
CGA Plug
510,580,590
L
F
UHP CGA Cap
632-642 and 712-728
CGA Cap
320-350 and 660-705
L
F
F
H H
A
B
A
B
 H
 L1  L2
L
F
L F L F
      L2
 H
 L1
不锈钢夹圈
L
CGA Plug
510,580,590
L
F
UHP CGA Cap
632-642 and 712-728
CGA Cap
320-350 and 660-705
L
F
F
H H
A
B
A
B
 H
 L1  L2
L
F
L F L F
美标 CGA 标准堵塞选型表
堵塞标准号
Standard No.
规格
Model No.
螺纹
Screw Thread
总长度 in.(mm)
Length    L
六角平面 in.(mm)
Hex Flat    F
CGA170 SL-BG-CGA170 0.5625-18UNF-2A-RH (M) 1”(25.4) 1"(25.4)
CGA180 SL-BG-CGA180 0.625-18UNF-2A-RH (M) 1”(25.4) 1"(25.4)
CGA200 SL-BG-CGA200 0.628-20NGO-RH (M) 0.08”(22.4) 1"(25.4)
CGA280 SL-BG-CGA280 0.745-14NGO-RH (M) 1.12”(28.4) 1"(25.4)
CGA290 SL-BG-CGA290 0.745-14NGO-LH (M) 1.12”(28.4) 1"(25.4)

BS341 #06
BS341 #11
垫片订购指南
NP - SL -  CGA320 -  TW4
类型 材质
Material
导气管规格
Standard No.
导气管连接
Connection
SS: 316
SL:316L
CGA 320
CGA 350
CGA 580
CGA 660
DIN477 #02
DIN477 #08
DIN477 #10
GB #02
GB #06
GB #08
BS341 #03
BS341 #10
BS341 #11
NT4: 1/4” NPT(M)
TW4: 1/4” 焊接管
VM4: 1/4” VCR(M)
高纯钢瓶接头组件中螺帽、导气管和密封垫片
螺帽订购指南 导气管订购指南
垫片 导气管 螺帽
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
20
ValVes OVerView
捷  锐  成  就  美  好  生  活
(NV, BV, DV, GV, CV, EV, RV, V 系列 )阀 门 总 览
w w w . g e n t e c . c o m . c n
h 针阀
h 球阀
h 膜片阀
h 表阀
h 单向阀
h 过流阀
h 泄压阀
h 瓶阀
h BV1 系列
h BV3 系列
h BV4 系列
h BV5 系列
h BV11 系列
h BV615, BV635  系列
阀门总览
特气汇流排流体系统整体解决方案
快速浏览 h 特气控制面板
h 特气汇流排
h 特气控制终端
h 其他控制系统
h 附件
h 一般工业/特气/超高纯减压器
h 仪表/高纯阀门
h 钢瓶阀和钢瓶接头
h 管路安全产品/管路附件
h 卡套/管路/高纯接头
h 压力表/工业报警器/特气控制面板
特 气 汇 流 排
w w w . g e n t e c . c o m . c n
捷  锐  成  就  美  好  生  活
Q1-0274
ISO/TS 29001
Registered
TS-0068